כבוד השופט - ס. הנשיא רועי פרי לפני
מדינת ישראל

באמצעות תביעות תל אביב ע"י
מתמחה דולב זמן

המאשימה:

נגד
יצחק מזרחי

באמצעות ב"כ עו"ד רוי גבריאל
הנאשם:

גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון דיוני, בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של איומים, לפי
סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: החוק), בעבירה של החזקת סכין שלא למטרה כשרה,

לפי סעיף 186(א) לחוק ובעבירה של תקיפה לפי סעיף 379 לחוק.

נייד טלפון הנאשם רכש לאישום הרלוונטי למועד עובר כחודש כי עולה האישום המתוקן, כתב עובדות למקרא .2
בעלות של 400 ₪ בחנותו של המתלונן ברחוב חנוך בתל אביב.

ככל שקיימת הפקדה בתיק זה או בתיקים קשורים - מ"י/מ"ת, תושב לנאשם או למי מטעמו, בכפוף לכל דין או החלטה
אחרת, לאחר אישור התייצבות למאסר.

המזכירות תעביר העתק מגזר הדין לשירות המבחן ולשב"ס.

ס/ 1 (הסרטון) מוחזר למשמורת ההגנה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתל אביב בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום, כ"ב אייר תשפ"ב, 23 במאי 2022, במעמד הצדדים והנאשם.